

Team Bresson ApS
Kærmindevej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 27 29 68 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2018

Bo Bresson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Team Bresson ApS Kærmindevej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 29 68 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Bresson Lene Rikke Bresson
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank Sølvgade 24 7400 Herning
Dattervirksomhed	HRtools A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve aktier/anpartar i datterselskaber, udføre bestyrelsesarbejde, eje rettigheder til ideer, bøger, varemærker og værktøjer og lignende samt investere i ejendomme og værdipapirer, herunder aktier, anpartar, obligationer og pantebreve samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn står i forbindelse med ovennævnte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.550 t.kr. mod 827 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 347 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.550.331	827.243
1 Personaleomkostninger	-1.137.915	-563.287
Driftsresultat	412.416	263.956
Andre finansielle indtægter	48.319	82.700
Øvrige finansielle omkostninger	-12.766	-45.172
Resultat før skat	447.969	301.484
Skat af årets resultat	-100.628	-67.668
Årets resultat	347.341	233.816
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	241.541	130.416
Disponeret i alt	347.341	233.816

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3 Deposita	7.338	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.338</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.338</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.537	35.649
Tilgodehavende selskabsskat	1.333	0
Andre tilgodehavender	1.212	0
Periodeafgrænsningsposter	711	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>65.793</u>	<u>41.649</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.279.470	1.027.774
Værdipapirer i alt	<u>1.279.470</u>	<u>1.027.774</u>
Likvide beholdninger	213.491	412.600
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.558.754</u>	<u>1.482.023</u>
Aktiver i alt	<u>1.566.092</u>	<u>1.482.023</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	999.446	757.905
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>1.230.246</u>	<u>986.305</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	22.803	320.953
	Selskabsskat	0	4.088
	Anden gæld	313.043	170.677
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>335.846</u>	<u>495.718</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>335.846</u>	<u>495.718</u>
	Passiver i alt	<u>1.566.092</u>	<u>1.482.023</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	584.176	319.461
Pensioner	440.000	160.000
Andre omkostninger til social sikring	3.597	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>110.142</u>	<u>81.838</u>
	<u>1.137.915</u>	<u>563.287</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2017	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HRtools A/S	Herning	100 %
3. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>7.338</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>7.338</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>7.338</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	757.905	627.489
Årets overførte overskud eller underskud	241.541	130.416
	<u>999.446</u>	<u>757.905</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	-101.200
Udloddet udbytte	-103.400	101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.